[image: image1.png]

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОНЧАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

п. Золотари
«19» марта 2021 года                                                                                №  19
О внесении изменений и дополнений

в Постановление № 48 от «20» июня 2010г.

«Об утверждении порядка формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг на территории Гончаровского сельского поселения Палласовского муниципального района»

С целью приведения законодательства Гончаровского сельского поселения в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьей 7 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Гончаровского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести изменения и дополнения в Постановление Администрации Гончаровского сельского поселения № 48 от «20» июня 2010г. «Об утверждении порядка формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг на территории Гончаровского сельского поселения Палласовского муниципального района» - (далее - постановление).
        1.1. Абзац 2 пункта 2.2.2. Порядка исключить.

        1.2. Абзац  6 пункта 2.2.2. Порядка изложить в следующей редакции:

             «предельные цены (тарифы) на оплату соответствующих услуг физическими или юридическими лицами в случаях, если законодательством Российской Федерации предусмотрено их оказание на платной основе, либо порядок установления указанных цен (тарифов) в случаях, установленных законодательством Российской Федерации».
        2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

  3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).
Глава Гончаровского
сельского поселения                                                              С.Г. Нургазиев
Рег: 19 /2021